
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “R. FUCINI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I Grado Monteroni d’Arbia e Murlo 

Viale delle Rimembranze, 127  53014 Monteroni d’Arbia (SI) 

Tel.0577/375118  C.F.80008660526 
siic80800q@istruzione.it -siic80800q@pec.istruzione.it 

https://www.icmonteronidarbia.edu.it 

 

 
 

 

 

Agli Atti  
All’Amministrazione Trasparente 

 
  

 

Oggetto: Determina a contrarre per pagamento spese di tenuta conto Banca Cassiere competenze quarto 

trimestre 2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2026; 

 

VISTA la necessità di procedere alle spese indicate in oggetto; 

 

DETERMINA 

 

di impegnare la somma di €: 247,50 per le spese indicate in oggetto - imputandola al Programma Annuale 

2026 -A.2.1 Funzionamento amministrativo tipo spesa: Voce 03/13/1 Somme da corrispondere all’Istituto 

Cassiere. 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO            

      Maria Antonia Manetta 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

                         del D.lgs. 82/2005 s.m.i.E norme collegate. 
         

 

SIIC80800Q - A061ED4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000634 - 14/01/2026 - II.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA MANETTA


		2026-01-14T08:26:39+0000
	MARIA ANTONIA MANETTA




